



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na remont zbiorników wody pitnej dla SPSK Nr 5 SUM w Katowicach

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie pkt.7.d.1. zawartego w przedmiarze robót. Po dokonaniu wizji lokalnej dnia 22.01.2013, z informacji otrzymanych wynika, iż instalacja dozowania jest w stanie czynnym, czy w związku z tym, zamawiający wymaga wymiany instalacji na nową czy jedynie konserwację lub wymianę czujników znajdujących się bezpośrednio przy dnie zbiornika, instalacji zasilającej lub innych elementów ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wymiany wszystkich elementów instalacji dozowania i kontroli stamu wody w zbiorniku na nowe.

Pytanie 2: Czy specyfikacja wykonanych remontów musi dotyczyć li tylko zbiorników (wykonujemy: remonty zbiorników betonowych i stalowych, zabezpieczenia antykorozyjne konstrukcji stalowych, posadzki przemysłowe, remonty dachów).

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Czy wartości poszczególnych remontów muszą rzeczywiście przekraczać 200 000 zł (pkt. III. 4a. SIWZ), jako że wartość remontu nie koniecznie odzwierciedla jego złożoność.

Odpowiedź: Tak, wartość robót dotyczących jednego zamówienia nie może być mniejsza niż 200 000,- zł.

Pytanie 4: Czy do specyficznych operacji (np. wykonania remontu instalacji dozowania i kontroli stanu wody w zbiorniku) można zatrudnić podwykonawców.

Odpowiedź: Tak, po ich zgłoszeniu zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5: W związku z sytuacją pogodową (temperatura) czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania prac.

Odpowiedź: Tylko w sytuacji, gdy złe warunki atmosferyczne uniemożliwią wykonywanie robót (konieczne jest przedstawienie potwierdzonych dokumentów IMGW).

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji z wykonania obiektów hydrotechnicznych o podobnym charakterze do przedmiotu zamówienia tj. kanały żelbetowe na wodę.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji z trzech obiektów o łącznej wartości 600 tys. zł.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8: Czy do wycen prac, dodać pozycję "piaskowanie powierzchni betonowych"

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca technologii wykonania poszczególnych robót.

Pytanie nr 9: Czy dostarczana woda pitna do zbiornika, spełnia warunki do badań bakteriologicznych.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający umożliwi odpłatnie dostęp do energii elektrycznej i instalacji wodnej.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający poniesie koszt wody koniecznej do wykonania dezynfekcji i badań bakteriologicznych.

Odpowiedź: Nie, wszystkie koszty związane z wykonaniem zamówienia ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 12: Czy wykonane tynki wewnętrzne należy pomalować również farbami /środkami/ do wody pitnej.

Odpowiedź: Wszystkie użyte materiały muszą posiadać konieczne dopuszczenia i atesty higieniczne wymagane dla materiałów używanych do kontaktów z wodą pitną.

Pytanie nr 13: Czy istniejące elementy "technologiczne" należy wyczyścić i pomalować - pokryte rdzą.

Odpowiedź: Zostało to określone w opisie przedmiotu zamówienia pkt. I.IV. „Szczegółowy zakres robót”.

Pytanie nr 14: Czy instalację /hermetyczną/ należy wykonać wg. "własnego uznania".

Odpowiedź: Instalację elektryczną (hermetyczną) należy wykonać wg wytycznych Zamawiającego.

Pytanie nr 15: Czy wykonanie remontu instalacji dozowania /-zawory pływakowe wymienić na nowe, gdyż obecnie zamontowane nie nadają się do dalszego użytkowania.

Odpowiedź: Tak.

z up. DYREKTORA

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 5
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Renata Kanczak
Z-ca Dyrektora ds. Medycznych i Gospodarczych
Renata Kanczak